6. Lauf zum RP Isar Cup 2012 & GauM Turngau Landshut

S0 28.10.2012 16:43

Zwischenzeiten Ergebnis OE2003 © Stephan Kramer 2007 Seite 1
Pl Name Zeit
Herren A (11) Ann. Teilstr.: 61-78 7.0km 145Hm 21P
1(75) 2(68) 3(67) 4(66) 5(64) 6(65) 7(79) 8(69) 9(82) 10(77) 11(73) 12(76)
13(70) 14(71) 15(80) 16(78) 17(63) 18(61) 19(78) 20(58) 21(99) z
1 Yordanov Teodor 50:12 1:41 2:42 4:03 8:37 11144 16:27 17:16 1855 21:54 2549 27:14 29:00
TSV Grinwald 1:41 1:01 1:21 4:34 3:07 4:43 0:49 1:39 2:59 3:55 1:25 1:46
31:19 34:28 37:44 40:56 44:21 45149 52:08 54:09 56:05 56:31
2:19 3:09 3:16 3:12 3:25 1:28 6:19 2:.01 1:56 0:26
2 Korner Ralph 51:40 2:01 2:45 4:12 9:07 12:29 15:14 16:02 17:47 21:11 25:09 26:42 28:46
OLV Landshut 2:01 0:44 1:27 4:55 3:22 2:45 0:48 1:45 3:24 3:58 1:33 2:04
31:29 34:22 37:25 40:31 45:31 46:55 50:16 52:35 54:35 55:.01
2:43 2:53 3:03 3:06 5:00 1:24 321 2:19 2:00 0:26
3 Schéps Thomas 52:48 2:44 3:49 5:26 10:08 12:56 17:48 18:37 20:34 24:51 28:40 30:23 32:22
OLV Landshut 2:44 1:05 1:37 4:42 2:48 4:52 0:49 1:57 4:17 3:49 1:43 1:59
34:47 37:28 40:28 44:10 47:05 48:24 54:21 56:17 58:13 58:45
2:25 2:41 3:00 3:42 2:55 1:19 5:57 1:56 1:56 0:32
4 Hergert Alexander 55:33 3:29 3:50 5:09 10:18 13:40 20:41 21:30 23:20 27:44 31:36 33:16 35:06
OLV Landshut 3:29 0:21 1:19 5:09 3:22 7:01 0:49 1:50 4:24 3:52 1:40 1:50
37:33  40:12 43:.09 47:01 50:25 51:38 57:09 5857 60:42 61:04 1:22
2:27 2:39 2:57 3:52 3:24 1:13 5:31 1:48 1:45 0:22 *56
2:43
*68
5 Zolde Andreas 67:01 1:54 3:54 5:26 13:38 17:47 24:35 25:36 27:36 31:08 36:03 38:29 41:21
OLV Landshut 1:54 2:00 1:32 8:12 4:09 6:48 1:.01 2:00 3:32 4:55 2:26 2:52
45:38 49:35 53:10 56:50 60:27 62:24 65:19 67:09 69:24 69:56
4:17 3:57 3:35 3:40 3:37 1:57 2:65 1:50 2:15 0:32
6  Zolde Norberth 74:49 2:37 3:43 6:19 13:51 19:05 22:56 24:29 26:54 30:57 36:09 38:20 41:24
OLV Landshut 2:37 1:06 2:36 7:32 5:14 3:51 1:33 2:25 4:03 5:12 2:11 3:04
45:27 49:48 53:32 59:15 66:40 69:03 72:01 74:22 77:12 7747
4:03 4:21 3:44 5:43 7:25 2:23 258 2:21 2:50 0:35
7  Ebert Roger 77:43 1:58 3:14 5:29 12:02 17:08 22:14 23:29 27:34 32:16 39:02 41:29 44:13
OLV Landshut 1:58 1:16 2:15 6:33 5:06 5:06 1:15 4:05 4:42 6:46 2:27 2:44
49:18 53:39 57:40 62:41 67:51 71:10 81:04 84:.01 86:57 87:37
5:05 4:21 4:.01 5:01 5:10 3:19 9:54 2:57 2:56 0:40
8 Gamel Johannes 78:44 2:12 3:23 5:24 11:31 17:10 26:57 28:44 31:50 36:39 41:57 44:55 48:39
OLV Landshut 2:12 1:11 2:01 6:07 5:39 9:47 1:47 3:06 4:49 5:18 2:58 3:44
52:20 56:36 60:18 67:56 71:46 73:38 80:40 82:08 85:16 85:46 78:16
3:41 4:16 3:42 7:38 3:50 1:52 #02 1:28 3:08 0:30 *72
9  Schmidt Marian 85:16 2:09 8:01 10:05 18:37 2451 29:06 0.00 35:42 42:00 48:08 50:58 53:29
TSV Grunwald 2:09 5:52 2:04 8:32 6:14 4:15 6:36 6:18 6:08 2:50 2:31
57:42 62:46 66:03 71:20 77:40 79:37 87:43 90:24 92:47 93:22
4:13 5:04 3:17 5:17 6:20 1:57 8:06 2:41 2:23 0:35
Kraus Reinhold Fehlst 4:23 5:26 9:30 23:10 33:57 43:17 52:00 55:39 61:38 70:33 74:20 80:19
Adonis-Sektion Karpaten 4:23 1:03 4:04 13:40 10:47 9:20 8:43 3:39 5:59 8:55 3:47 5:59
----- 93:25 97:33 110:08 115:47 118:36 125:47 129:16 132:32 133:21 86:49
13:06 4:.08 12:35 5:39 2:49 #11 3:29 3:16 0:49 *79
Lexen Dieter Fehlst 2:49 3:51 6:15 13:56 19:53 24:25 25:27 27:54 31:44 36:14 38:14 40:50
SV Nittendorf 2:49 1:02 2:24 7:41 5:57 4:32 1:02 2:27 3:50 4:30 2:00 2:36
46:03 49:53 - 60:57 64:31 66:05 71:19 73:22 7554 76:25 53:25
5:13 3:50 11:04 3:34 1:34 5:14 2:03 2:32 0:31 *86
Damen B (6) Ann. Teilstr.: 61-81 48km 95Hm 14 P
1(56) 2(68) 3(67) 4(80) 5(85) 6(65) 7(79) 8(71) 9(86) 10(60) 11(63) 12(61)
13(81) 14(99) z
1 Liebl Gertrud 44:36 2:05 3:28 5:54 9:20 15:34 19144 2059 25:28 29:58 36:12 39:14 41:14
TV Osterhofen 2:05 1:23 2:26 3:26 6:14 4:10 1:15 4:29 4:30 6:14 3:02 2:00
57:30 60:06 60:52
16:16 2:36 0:46
2 Schops Anna 51:07 2:10 3:59 6:18 9:21 17:02 22:09 23:56 29:03 32:32 41:08 45:11 48:06
OLV Landshut 2:10 1:49 2:19 3:03 7:41 5:07 1:47 5:07 3:29 8:36 4:03 2:55
71:25 73147 74:26
2319 2:22 0:39
3 Ropertz Jana 72:10 3:36 8:13 11:48 16:05 26:57 36:25 40:16 46:54 51:48 60:45 64:28 67:23
OLV Landshut 3:36 4:37 3:35 4:17 10:52 9:28 3:51 6:38 4:54 8:57 3:43 2:55
86:39 90:33 91:26
19:16 3:54 0:53
4 Kolle Sigrun 84:42 3:26 6:19 9:37 14:22 30:26 4451 46:19 55:09 60:53 71:17 75:59 79:36
TG Landshut 3:26 2:53 3:18 4:45 16:04 14:25 1:28 8:50 5:44 10:24 4:42 3:37
97:00 100:53 102:06
1724 3:53 1:13
5 Gotz Dagmar 87:43 3:40 7:05 11:13 19:52 28:45 45.00 51:19 5843 64:04 74:51 79:25 82:27
Adonis-Sektion Karpaten 3:40 3:25 4:08 8:39 8:53 16:15 6:19 7:24 5:21 10:47 4:34 3:02
110:58 115:16 116:14 104:19
28:31 4:18 0:58 *72
6  Schops Angelika 107:50 2:53 9:16 13:07 40:34 5056 59:10 61:33 79:52 85:39 95:23 99:34 103:07
OLV Landshut 2:53 6:23 3:51  27:27 10:22 8:14 2:23  18:19 5:47 9:44 4:11 3:33
133:50 137:29 138:33 124:58
30:43 3:39 1:.04 *72
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2003 © Stephan Kramer 2007 Seite 2
Pl Name Zeit
Herren B (4) Ann. Teilstr.: 61-81 48km 95Hm 14 P
1(56) 2(68) 3(67) 4(80) 5(85) 6(65) 7(79) 8(71) 9(86) 10(60) 11(63) 12(61)
13(81) 14(99) 4
1 Hétzinger Stefan 45:11 1:52 5:11 7:01 10:37 17:25 21:43 22:49 27:18 30:39 36:19 39:34 4152
TV Osterhofen 1:52 3:19 1:50 3:36 6:48 4:18 1:06 4:29 3:21 5:40 3:15 2:18
51:15 53:51 54:34
9:23 2:36 0:43
2  Dreier Johannes 51:35 2:17 3:50 6:09 10:31 17:25 24:06 25:27 30:06 34:23 40:03 45:27 47:23
OLV Landshut 2:17 1:33 2:19 4:22 6:54 6:41 1:21 4:39 4:17 5:40 5:24 1:56
66:27 70:00 70:39
19:04 3:33 0:39
3 Kumpfbeck Josef 67:39 1:52 4:48 7:36  15:58 23:23  36:37 0.00 44:25 48:34 56:46 61:29 64:28
TV Osterhofen 1:52 2:56 2:48 8:22 7:25 13:14 7:48 4:09 8:12 4:43 2:59
85:26  87:57 88:37
20:58 2:31 0:40
4 Kirsch Alois 73:18 3:24 10146 17:13 23146 32:39 38:41 40:34 46:45 51:33 61:52 65148 68:16
Volleyfreuden Miinchen 3:24 7:22 6:27 6:33 8:53 6:02 1:53 6:11 4:48 10:19 3:56 2:28
86:05 90:26 91:07
1749 4:21 0:41
Jugend B (2) Ann. Teilstr.: 61-81 48km 95Hm 14 P
1(56) 2(68) 3(67) 4(80) 5(85) 6(65) 7(79) 8(71) 9(86) 10(60) 11(63) 12(61)
13(81) 14(99) z
1 Ropertz Andreas 71:09 2:46 7:23 10550 15:14 26:09 35:38 39:19 46:02 5050 5954 63:31 66:23
OLV Landshut 2:46 4:37 3:27 4:24  10:55 9:29 3:41 6:43 4:48 9:04 3:37 2:52
85:40 89:35 90:26
19:17 3:55 0:51
Zolde Oliver Aufg 3:29 5:11 745 13:07 3359 43144 46:42 5553 6127 @ - e e
OLV Landshut 3:29 1:42 2:34 5:22 20:52 9:45 2:58 9:11 5:34
---------- 104:37
43:10
Schiler C (3) 21km 25Hm 7P
1(59) 2(84) 3(62) 4(57) 5(83) 6(74) 7(99) z
1 Lexen Laetitia 22:03 1:32 3:05 4:40 9:12  12:20 19:07 20:50 22:03
OLG Regensburg 1:32 1:33 1:35 4:32 3:08 6:47 1:43 1:13
2 Dreier Lina 24:25 1:24 3:56 5:25 10:53 14:54 21:44 23:12 24:25
OLV Landshut 1:24 2:32 1:29 5:28 4:01 6:50 1:28 1:13
3 Kolle Juliane 26:37 2:02 4:14 6:07 12:16 16:24 23:44 25:34 26:37
- Landshut - 2:02 2:12 1:53 6:09 4:08 7:20 1:50 1:03



